PRODUTORES RURAIS DE SANTA MARIA - 
CNPJ Nº: 17.336.790/0001-83. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 
DESTINADO AO ATENDIMENTO DO 
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR/PNAE. 
VALOR GLOBAL: R$ 260.952,00 (Duzentos 
e sessenta mil, novecentos e cinquenta e 
dois reais). 

VIGÊNCIA: de 05 de abril de 2022 a 04 de 
abril de 2023. 
DOTAÇÃO: 
02.0040.2135.2123 
Natureza: 3.3.90.32 
Fonte: 15520000 
ORIUNDO: CHAMADA PÚBLICA 001/2022 – 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA. 
BASE LEGAL: LEI Nº 11.947, DE 16 DE

[...]

FRANCISCO JANDEILSON 
NERES DE OLIVEIRA - CPF Nº: 
069.451.164-17. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR 
E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL 
DESTINADO AO ATENDIMENTO DO 
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR/PNAE. 
VALOR GLOBAL: R$ 53.460,00 (Cinquenta 
e três mil, quatrocentos e sessenta 
reais). 
VIGÊNCIA: de 05 de abril de 2022 a 04 de 
abril de 2023. 
DOTAÇÃO: 
02.0040.2135.2123 
Natureza: 3.3.90.32 
Fonte: 15520000 
ORIUNDO: CHAMADA PÚBLICA 001/2022 – 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E 
CULTURA. 
BASE LEGAL: LEI Nº 11.947, DE 16 DE